
 

Università degli Studi di Bergamo - www.unibg.it   
Piazzale S.Agostino 2 - 24129 Bergamo - Tel. 035/2052915 
e-mail: scienzeumane.sociali@unibg.it  -  pec: formazione@unibg.legalmail.it 
Cod. Fiscale 80004350163 - P.IVA 01612800167 

 
 

DECRETO DIRETTORIALE 
 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

 
Oggetto: Approvazione atti della commissione per la selezione per il conferimento di incarichi 
di attività didattica integrativa – Laboratori ordinamentali di lingua inglese, corso di laurea 
magistrale a ciclo unico in Scienze della formazione primaria – a.a. 2025-2026 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE UMANE E SOCIALI 
 

RICHIAMATE le seguenti deliberazioni del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione 
dell’Università degli Studi di Bergamo: 

- del 28-29/01/2025, che hanno definito i criteri generali per la programmazione didattica dei 
corsi di studio a.a. 2025-2026; 

- del 12-14/05/2025 che hanno approvato l’offerta formativa per l’a.a. 2025-2026 e definito la 
misura del budget da assegnare a tal fine a ciascun Dipartimento; 

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio di Dipartimento del 26/03/2025 verbale n. 3/2025 con la 
quale sono stati assegnati i budget dei rispettivi Corsi di Studio per le attività didattiche integrative 
per l’a.a. 2025-2026, disponendo l’emanazione del presente bando per il reclutamento delle figure 
necessarie alle attività richieste; 
 

RICHIAMATO l’Avviso di Selezione prot. n. 155793/VII/16 del 16/07/2025 per il conferimento di 
incarichi di attività didattica integrativa – laboratori ordinamentali di lingua inglese a.a. 2024-2025; 
 

RICHIAMATO il proprio decreto rep. n. 80/2025, prot. n. 176713/VII/16 del 31/07/2025, con il quale è 
stata nominata la commissione giudicatrice; 

VISTI gli atti dei lavori svolti dalla Commissione di valutazione nel giorno 27/08/2025, a mezzo verbale 
che reca la graduatoria degli idonei, qui riportata: 

 
1. Minardi Silvia: punteggio 32/35 
2. Sirico Diego: punteggio 30/35; 
3. Borro Ilaria: punteggio 28/35; 
4. Piangerelli Eleonora: punteggio 26/35; 
5. Maccari Emanuela: punteggio 22/35;  
6. Colleoni Marta: punteggio 16/35 
7. Pietrangelo Valerio: punteggio 15/35 

DECRETA 

 
di approvare gli atti trasmessi dalla commissione giudicatrice e la seguente graduatoria: 
 

1. Minardi Silvia 
2. Sirico Diego 
3. Borro Ilaria 
4. Piangerelli Eleonora 
5. Maccari Emanuela 
6. Colleoni Marta 
7. Pietrangelo Valerio 

 

mailto:scienzeumane.sociali@unibg.it
mailto:formazione@unibg.legalmail.it


 

Università degli Studi di Bergamo - www.unibg.it   
Piazzale S.Agostino 2 - 24129 Bergamo - Tel. 035/2052915 
e-mail: scienzeumane.sociali@unibg.it  -  pec: formazione@unibg.legalmail.it 
Cod. Fiscale 80004350163 - P.IVA 01612800167 

 
 

Bergamo, come da registrazione di protocollo 
    IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

                                                                                                                       (prof. Giuseppe Scaratti) 
    Documento firmato digitalmente                                                

                              ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. 82/2005 

mailto:scienzeumane.sociali@unibg.it
mailto:formazione@unibg.legalmail.it

		2025-08-27T16:15:57+0200
	IT
	Giuseppe Scaratti




